
CENOVÁ NABÍDKA č. 17A592

Příjemce : ÚFE fotoniky a elektroniky
Ing. Karel Chadt
Chaberská 57
182 51 Praha 8 - Kobylisy

Telefon : +420 226 773 545

Fax :

Email : chadt@ufe.cz

Název akce : ÚFE Laboratoř FB

Místo akce :

Zpracoval : Simonian Anna
DencoHappel CZ a.s.

Slovanská 781

CZ-46312 Liberec 25

Telefon :

Fax : +420 485 225 292

Email : anna.simonian@flaktgroup.com

Datum : 21.08.17

Počet stran: 2

Č.poptávky :

Vážení,
srdečně Vám děkujeme za Vaši poptávku.
Jménem firmy DencoHappel CZ a.s. Vám předáváme ověřenou cenovou nabídku.
V případě objednávky uvádějte číslo cenové nabídky.

Druh zboží : dle přílohy

Cena : cena bez daně z přidané hodnoty

Dodávka : v jednorázovém obalu ve skladu v Liberci

Platnost nabídky : 3 měsíce

Záruční doba : 12 měsíců ode dne převzetí zboží nebo dle dohody

Platba : dle smluvních podmínek

Dodací lhůta : 8-12 týdnů po technickém a obchodním vyjasnění

Doprava : dle dohody

Doufáme, že budete s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na Vaši objednávku.

S pozdravem

Simonian Anna

PŘÍLOHA CENOVÉ NABÍDKY č. 17A592

Pozice	Název položky	Měrná jednotka	Cena /Mj	Množství	Cena celkem	CZK
10	FB12 ECP 4ZD000	KS	27517.00	2	55034	
20	+ 2 FB12 RAL9010	KS	1233.00	2	2466	
30	+ P FB12 (rámeček)	KS	780.00	2	1560	
40	P FB12 Z50-G4-443/443/48	KS	397.00	2	794	
50	H13 FB12-M13FEG-2470/A1BR2 538/1138/104	KS	4572.00	2	9144	
60	Ovládací panel FB-CP-1	KS	6942.00	2	13884	
			Celkem za část	Brutto:	82882,-	CZK
			Rabat: 0 %	Netto :	82882,-	CZK
70	PURO LED 1140 (34W)	KS	3433.00	4	13732	
80	Napájecí zdroj 12VDC/12,5A 150W, IP66	KS	1576.00	2	3152	
			Celkem za část	Brutto:	16884,-	CZK
			Rabat: 0 %	Netto :	16884,-	CZK
90	Montáž a doprava		13800.00	1	13800	
			Celkem za část	Brutto:	13800,-	CZK
			Rabat: 0 %	Netto :	13800,-	CZK
			Cena celkem	Brutto:	113566,-	CZK
			Cena celkem Netto:		113566,-	CZK

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR,

Chaberská 57
182 51 Praha 8

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za zaslání Vaší objednávky CIA277 - ÚFE Laboratoř FB
ze dne 21.08.2017, která je v DencoHappel CZ a.s. evidovaná pod zakázkovým číslem : 17/21404
Potvrzujeme Vám tyto termíny dodání a smluvní ceny:

poř.č.	počet ks	předmět dodávky	dod.lhůta	sm.cena (CZK)
1	2.00	FB12 ECP 4ZD000	1741	55034.00
2	2.00	+2 FB12 RAL9010	1741	2466.00
3	2.00	+ P FB12 (rámeček)	1741	1560.00
4	2.00	P FB12 Z50-G4-443/443/48	1741	794.00
5	2.00	H13 FB12-M13FEG-2470/A1BR2	1741	9144.00
6	2.00	Ovládací panel FB-CP-1	1741	13884.00
7	4.00	PURO LED 1140 (34W)	1741	13732.00
8	2.00	Napáj.zdroj 12VDC/12,5A 150W	1741	3152.00
9	1.00	Montáž a doprava	1741	13800.00
Celkem:				113566.00

Záruční doba je 24 měsíců od data expedice.
Splatnost faktur je 0 dní.

Se srdečným pozdravem,

CP-komplexni zak
.....
útvár prodeje

Liberec dne: 22.08.2017

DencoHappel CZ a.s.

Slovanská 781, 463 12 Liberec XXV - Vesec, Czech Republic • Phone: +420 485 225 111, 488 010 111 • www.dencohappel.cz
Registered home office: Liberec, Czech Republic • Commercial register: OR - B 252 in Ústí n./L.
VAT No.: CZ46708375, Tax No.: 46708375, DUNS No.: 366931699
Commerzbank AG, Prague, SWIFT: COBACZPXXXX IBAN: CZ42 6200 0000 0000 1060 8888 (EUR)
Commerzbank AG, Bratislava, SWIFT: COBASKBXXXX IBAN: SK06 8050 0000 0000 7008 7332 (EUR)
Komerční banka, a.s., Praha: 2300461/0100 (CZK)